
PROTOKÓŁ Nr 51/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 30 września 2019 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli: 

 - jego Członkowie: Adam Lubiak, Robert Szydlik, Paweł Dąbrowski, Grzegorz Siwek oraz  

- zaproszeni na posiedzenie: Dyrektor Szpitala Grzegorz Krycki, Zastępca Dyrektora ds. 

Lecznictwa Agnieszka Wolska, Zastępca Dyrektora ds. Administracyjno - Eksploatacyjnych 

Mariusz Poneta. 

 

Porządek obrad: 

1. przyjęcie porządku obrad; 

2. Omówienie spraw bieżących dot. Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy  

w Wołominie; 

3. sprawy różne. 

Rozpoczęcie obrad: godz. 1030 

 

Ad. 1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  

 

Ad. 2. 

Dyrektor Grzegorz Krycki wraz z zastępcami przedstawił bieżącą sytuację Szpitala 

Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie oraz plany na rozwój działalności. 

Szpital rozszerza działalność m.in. w zakresie położnictwa, endoprotezoplastyki, operacji 

zaćmy oraz wprowadził program leczenia bariatrycznego otyłości (polegającej na zmniejszaniu 

żołądka i kompleksowej opiece specjalistycznej przed i po operacji). 

Od jutra na terenie szpitala zaczną działać dwie nowe poradnie specjalistyczne: 

pediatryczna i chorób wewnętrznych, co pozwoli na lepszą opiekę nad pacjentami po okresie 

hospitalizacji.Jednocześnie szpital złożył wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej o dofinansowanie termomodernizacji i zmniejszenia zużycia 

energii elektrycznej w budynku placówki poprzez m.in. wymianę okien, grzejników, opraw 

świetlnych oraz instalację modułów paneli fotowoltanicznych (Kosztorys na kwotę 4,3 złotych 

w załączeniu) 

Niewątpliwie dobrą wiadomością jest również pozyskanie przez nową dyrekcję szpitala 

kwoty blisko 8 mln złotych z tytułu m.in. wzrostu wyceny świadczeń i kontraktu  

z NFZ oraz nadwykonań z lat ubiegłych, co przyniesie efekt w postaci zbilansowania (wynik: 

-200 tys. złotych) się działalności szpitala na koniec bieżącego roku (Prognoza wyniku 

finansowego na rok 2019 w załączeniu). Kontrakt z NFZ zrealizowany za 8 miesięcy br. jest 

realizowany prawidłowo, zgodnie z zasadami. Szpital celuje w wykonanie 101-105% 

wykonania kontraktu. 

Jednocześnie dyrektor poinformował, że Wzrosły koszty działalności szpitala. Od 

stycznia 2019 roku sukcesywnie rosną koszty o ok. 0,5 mln złotych miesięcznie. Przede 

wszystkim wzrosty wynagrodzeń + zwiększenie kwoty na rezydentów, leki (+ 1 mln złotych), 

(implanty ortopedyczne, (odczynniki i testy – ok. 200 tys. złotych). 



Starosta Adam Lubiak polecił przygotowanie analizy koncepcji rozwoju zakładu 

bakteriologii. Dyrektor pod koniec sierpnia powołał zespół, którego zadaniem będzie 

wyłonienie optymalnej koncepcji rozwoju zakładu. Prace potrwają do końca miesiąca. 

Dyrektor chciałby zacieśnić współpracę ze Starostwem m.in. w zakresie kwalifikacji osób 

niepełnosprawnych oraz promocji usług rehabilitacyjnych oferowanych przez placówkę  

w ramach kontraktu z NFZ. Starosta polecił współpracę w tym zakresie z Wydziałem WOZ  

i Rzecznikiem Prasowym Starostwa. 

 

Ad. 3.  

Brak spraw. 

 

Na tym protokół zakończono 

Godz. zakończenia: godz. 1330 

Protokołował: Karol Szyszko 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak  

/-/ Robert Szydlik       

Izabella Dziewiątkowska                          

/-/ Paweł Dąbrowski                             

Grzegorz Siwek                                 


